
SPRÁVA
ŽE LE Z N IC

Č.j . :  2 5 4 8 1 / 2 0 2 1 -S Ž -O Ř  O L C -N P I

Kupní smlouva
Číslo sm louvy kupujícího E633-S-4567/2021  

Číslo sm louvy prodávajícího NV-6053/2021

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Kupující: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp, zn.
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ 70994234, DIČ CZ70994234
zastoupená Ing. Ladislavem  Kašparem , ředitelem Oblastn ího řed ite lstv í O lomouc

Prodávající: GHV Trading, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským  soudem v Brně pod sp. zn.
C 1525
Edisonova 2955/3, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ 188 26 717, DIČ CZ18826717 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ing. Martin Gross, jednatel společnosti

Tato sm louva je  uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky^s názvem 
„Dodání dvoukanálového bateriového osciloskopu", č. j. 22442/2021-SŽ-O Ř  OLC-NPI 
(dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této Sm louvy tak budou vykládána v 
souladu se zadávacím i podm ínkam i veřejné zakázky.

1. Předmět koupě (přesná specifikace)

1.1. Předmětem  koupě je dodání 1 ks dvoukanálového bateriového osciloskopu.

1.2. Funkční požadavky:

■ Šířka pásma nejméně 20 MHz

■ C itlivost 5mV -  200 V/dílek

■ Vstupní impedance 1 M fi/20pF

■ Osciloskopická měření: kurzové + autom atické, měření výkonu a V pwm

■ True RMS multimetr: 5000 číslic, duáln í vstup

■ Stejnosm ěrné napětí: 500mV -  750V

■ Střídavé napětí 500mV -  750 V

■ Frekvence 1Hz -  50MHz

■ Dvouvstupový záznam ník křivek a odečtů měřicího přístroje

■ Stažen í dat do PC

Další požadavky:

■ Externí opticky izolované rozhraní USB pro přenos, archivaci a analýzu dat

■ Konstrukce odolná proti vibracím , nárazu, proti prachu a vlhku s krytím  IP51 
» Technickou podporu po celou dobu využíván í přístroje

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc



2. Kupní cena předmětu koupě

2.1. Cena bez DPFI 63 455,80 Kč

2.2. Výše DPH 21% 13 325,72 Kč

2.3. Cena včetně DPH 76 781,52 Kč

2.4. Kupní cena bude uhrazena na základě dodacího listu.

2.5. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně

a) v d ig itá ln í podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@ spravazelezn ic.cz, 
nebo

b) v d ig itá ln í podobě do datové schránky s identifikátorem  Uccchjm, nebo
c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státn í organizace, Centrá lní 

finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.
Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v d ig itá ln í podobě ve formátu 
PDF/A, ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené em ailové adrese.

2.6. Kupní cenu a případnou DPFI je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu do 60 dnů ode 
dne převzetí Předmětu koupě.

3. Místo a doba dodání

3.1. Místo dodání: Oblastn í řed ite lstv í Olomouc, Nerudova 1, 779 00 O lomouc

3.2. Předmět koupě bude dodán do 31. května 2022.

4. Přeprava předmětu koupě

4.1. Pojištění se nevyžaduje.

4.2. Speciá ln í balení se nevyžaduje.

5. Záruka

5.1. Záruční doba čin í 36 měsíců.

6. Poddodavatelé a realizační tvm

6.1. Na provedení Díla se nebudou podílet poddodavatelé.

7. Další ujednání

7.1. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je  prostý všech vad, jak  právních, tak 
faktických.

7.2. Kontaktním i osobam i Sm luvních stran jsou 

za Kupujícího

za Prodávajícího

7.3. Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato Sm louva podléhá uveřejnění v registru sm luv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním  údajů o identifikaci Sm luvních stran, 
předmětu Sm louvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Sm louvy.

7.4. Zaslán í Sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje obvykle 
Kupující. Nebude-li tato Sm louva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím  registru sm luv, není žádná ze Sm luvních stran oprávněna požadovat po

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


druhé Sm luvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

7.5. Sm luvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Sm louvě, vyjm a částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Sm louvy, 
nepovažují za obchodní ta jem stv í ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku 
(dále jen „obchodní ta jem stv í"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru sm luv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

7.6. Jestliže Sm luvní strana označí za své obchodní ta jem stv í část obsahu Sm louvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Sm louvy v registru sm luv znečitelněna, 
nese tato Sm luvní strana odpovědnost, pokud by Sm louva v důsledku takového 
označení byla uveřejněna způsobem odporujícím  ZRS, a to bez ohledu na to, která ze 
stran Sm louvu v registru sm luv uveřejnila. S částm i Sm louvy, které druhá Sm luvní 
strana neoznačí za své obchodní ta jem stv í před uzavřením  této Sm louvy, nebude 
Kupující jako s obchodním  tajem stv ím  nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým  postupem vzniklou. Označením  obchodního tajem stv í ve smyslu 
předchozí věty se rozum í doručení písemného oznámení druhé Sm luvn í strany 
Kupujícímu obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Sm louvy včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajem stv í považovány. Druhá Sm luvní strana je  
povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajem ství, 
naplňují současně všechny defin iční znaky obchodního tajem ství, tak ja k  je vym ezeno v 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
Kupujícímu skutečnost, že takto označené informace přesta ly naplňovat znaky 
obchodního tajem ství.

7.7. Osoby uzavíra jíc í tuto Sm louvu za Sm luvn í strany souhlasí s uveřejněním  svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této Sm louvě, spolu se Sm louvou v registru 
sm luv. Tento souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

7.8. V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Sm luvního vztahu se 
Prodávající zavazuje přijm out vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních údajů, které se na něj jako na 
Prodávajícího vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Kupujícímu.

8. Závěrečná ujednání

8.1. Tato Sm louva se řídí Obchodním i podm ínkam i k této Sm louvě (dále jen „Obchodní 
podm ínky"). Odchylná ujednání v této Sm louvě mají před zněním Obchodních 
podm ínek přednost.

8.2. Prodávající prohlašuje, že

8.2.1. se zněním Obchodních podm ínek se před podpisem této Sm louvy seznám il,

8.2.2. v dostatečném  rozsahu se seznám il se veškerým i požadavky Kupujícího dle 
této Sm louvy, přičem ž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Sm louvou.

8.3. Tato Sm louva je  vyhotovena v e lektronické podobě, přičemž obě Sm luvní strany obdrží 
je jí e lektronický originál opatřený elektronickým i podpisy. V případě, že tato Sm louva z 
jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektron ické podobě, bude sepsána ve třech 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a dvě vyhotovení Objednatel.

8.4. Veškerá práva a povinnosti Sm luvních stran vyp lýva jíc í z této Sm louvy se řídí českým 
právním řádem, Sm luvn í strany vylučují použití Úm luvy OSN o sm louvách o 
m ezinárodní koupi zboží.

8.5. Sm luvní vztahy neupravené touto Sm louvou se řídí Občanským  zákoníkem  a dalším i 
právním i předpisy.

8.6. Všechny spory vzn ika jíc í z^této Sm louvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Sm luvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušným i.

8.7. Sm louvu lze měnit pouze p ísem ným i dodatky.

3/4



8.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s touto Sm louvou i Obchodní podm ínky 
v písemné formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Sm luvním i 
stranam i pro to, aby se Sm louva řídila Obchodním i podm ínkam i, pokud Sm louva na 
Obchodní podm ínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podm ínky čin it fyzickou 
součástí vyhotovení této Sm louvy, neboť Prodávajícímu j iž  bude obsah Obchodních 
podm ínek známý.

8.9. Zv láštn í podmínky, na které odkazuje tato Sm louva, mají přednost před zněním  
Obchodních podm ínek, Obchodní podm ínky se užijí v rozsahu, v jakém  nejsou 
v rozporu s takovým i zvláštn ím i podm ínkam i.

8.10. Tato Sm louva nabývá platnosti okam žikem  podpisu poslední ze Sm luvních stran. Je-li 
Sm louva uveřejňována v registru sm luv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
sm luv, jinak  je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy
příloha č. 1: obchodní podm ínky

V Olomouci dne 11. 11. 2021 
za kupujícího
Správa železnic, státní organizace

V Brně d n e ........................
za prodávajícího 
GHV Trading, spol. s r.o.

Ing. Ladislav Kašpar 
Ředitel

Oblastn ího řed ite lstv í O lomouc

r/ - -y ............................
Ing. Martin Gross

Jednatel společnosti

L
I 099 J


		2021-11-23T05:40:24+0000




